令和４年８月吉日

福島県 DCトライアウト参加選手

保護者 並びに チーム関係者 様

（一社）福島県バスケットボール協会技術委員

Ｕ１２強化育成チーフマネージャー佐藤 仁

「令和４年度 Ｕ-12福島県ＤＣトライアウトの結果について」

 残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より福島県バスケットボール協会の活動に御理解と御協力をいただき、心より御礼

申し上げます。

さて、標記の件につきまして、厳正な審査の結果、別紙（福島県ＤＣ選手リスト）のと

おり決定いたしましたので、お知らせいたします。今後の活動につきましては、福島

県バスケットボール協会ホームページに掲載してある「令和４年度福島県 U１２育

成センター活動要項」をご覧ください。選出された選手のチーム指導者におかれまし

ては、自チームの活動予定中大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の上、今後の

活動への参加にご配慮くださいますようお願いいたします。

 また、この度は残念ながら選考には至らなかった選手の方は、不本意な結果とは存

じますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。

今後も、バスケットボールのさらなる普及、技術向上と発展にご尽力くださいますよ

う重ねてお願いいたします。

【お願い】

   県ＤＣトライアウトでは選手のためにたくさんの応援をいただき、誠

にありがとうございました。選手も応援を力に変え、全力でトライアウ

トに挑戦できたことと思います。

トライアウトの際にお子さんのがんばりを映像に残していらっしゃ

った方は、他のお子さんも映像には記録されていることと思いますの

で、取り扱いには十分にご注意いただきたいと思います。よろしくお願

いします。